様式第２号（日本人学生用）
　　     年　　月　　日

香川大学理事　殿
申請者署名（代理申請者氏名・印）
入　　居　　申　　請　　書

香川大学花園寮または上之町寮に入居したいので、下記のとおり申請します。

記

	申請者の氏名及び性別

	（フリガナ）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□　男

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□　女

	現住所

	住所

電話

	入居可否の連絡先
	□ 上記住所

□ 上記以外の住所（　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□ E-Mail（　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□ FAX（　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	生年月日

	　　　　　年　　　　月　　　日生

	入居時の身分（H29.4.1）
	　　　　　　　　学部

　　　　　　　　研究科　　　　　　　　専攻　　学年

	希望する寮（チェックまたは希望する順位を書いてください。）
	□　上之町国際寮　　　　　□花園寮

	チューター
またはサポーター経験
	□　あり（チューター・サポーター）　　　□　なし

　　　　　　↑経験のあるものに○をつけてください。

	語学力　※具体的に記載してください。例）英検○級、TOEIC○点など

	入居希望期間

	　　　　年　　　月　　　日から　　　年　　　月　　　日まで

	留学経験の有無
	□　あり　プログラム名：

　　　　　留学先：　　　　　　　　　　　　期間：

　　　　　プログラム以外の場合　目的：

　　　　　留学先：　　　　　　　　　　　　期間：
□　なし

	上之町寮を希望する場合、記入してください。

	駐車場（一台月額3,000円）の利用を希望しますか。

□　はい　　□　いいえ

空室があった場合、一人での入居（一戸利用、料金は二人分）を希望しますか。

□　はい　　□　いいえ
日本人同士の同居は可能ですか。　□　はい　　□　いいえ

その他、個別の事情により要望する事項があれば、記載してください。

留学への意欲を自由に記述してください。

【送付先】香川大学国際グループ　メール：soryugase@jim.ao.kagawa-u.ac.jp　FAX：087-832-1192